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عملیات ایذایی ظفر 3، در منطقه غرب کشور توسط ارتش...

*7 تیر در دفاع مقدس

* عملیات ایذایی ظفر 3، در منطقه غرب کشور توسط ارتش (1364ش)

* بمباران شیمیایی سردشت توسط قوای بعث عراق (1366 ش)
اشاره:

حمله شیمیایی هواپیماهای متجاوز رژیم بعث عراق به شهر سردشت در غرب ایران، به شهادت 110 نفر و مجروح شدن پنج
هزار تن

انجامید و مجامع جهانی هیچ اقدامی در جلوگیری از ادامه تجاوز به عمل نیاوردند و بیاعتنا از کنار این حادثه گذشتند.

* عملیات فتح 7 در حلبچه توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی (1366 ش)
اشاره:

نیروهای عمل کننده در این عملیات با یورش به پادگان «کانی پانکه» و
مقر تاکتیکی257 و انهدام مرکز موتوری لشکر27 عراقتوانستند تعداد1545 نفر از نیروهای دشمن را کشته و زخمی و اسیر

نمایند.
در جریان این یورشها50 دستگاه خودروی نظامی دشمن به آتش کشیده شد.

* شهادت شهید حسن جعفربگلو (1367ش)
اشاره: شهید حسن جعفربگلو، متولد سال ۱۳۴۲ش در تهران متولد شد. هشتم دیماه ۱۳۶۱ش، لباس سبز سپاه پاسداران انقلاب

اسلامی را بر تن نمود و در شب هفتم تیرماه سال ۱۳۶۷ بهواسطه اصابت خمپاره به تانک در آتش عشق الهی سوخت.
* 7 تیر در گذر تاریخ

* شهادت مظلومانه
شهید بهشتی و 72 نفر یارانش (1360ش) و روز قوه قضائیه

اشاره:
یک روز پس از سوء قصد به جان حضرت آیتالله العظمی امام خامنهای، در ساعت 20 و 30 دقیقه شامگاه روز یکشنبه هفتم
تیرماه 1360، جلسهای در سالن اجتماعات دفتر مرکزی حزب جمهوری اسلامی واقع در سرچشمه تهران برگزار شد. بحث روز
درباره تورم بود اما عدهای از اعضا خواستند که درباره انتخابات ریاست جمهوری نیز صحبت شود. شهید بهشتی سخنانش را با
این جملات آغاز کرد: «ما بار دیگر نباید اجازه دهیم استعمارگران برای ما مهرهسازی کنند و سرنوشت مردم ما را به بازی بگیرند
و...» این آخرین کلمات آن بزرگوار بود که .... در انفجار دفتر مرکزی حزب جمهوری اسلامی علاوه بر آیت الله دکتر بهشتی،
تعداد زیادی از وزرای کابینه و نیز نمایندگان مجلس شورای اسلامی به شهادت رسیدند. حضرت امام خمینی(ره) پس از این
حادثه فرمودند: «ملت ایران در این واقعه، 72 نفر به عدد شهدای کربلا را از دست داد. بهشتی خار در چشم دشمنان اسلام

بود».

*افتتاح دوازدهمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی
(1378 ش)

* 11 رمضان در گذر تاریخ

* وفات «ابراهیم کَرَکی» مورخ و محدث مسلمان(853 ق)
اشاره:

ابراهیم کرکی، دانشمند مسلمان در قاهره، پایتخت مصر از آثار او است.  المُفَصل» در زمینهی علوم قرآنی  کتاب «اعرابُ 
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درگذشت.
* واگذاری امتیاز تأسیس بانک استقراضی روس در ایران توسط ناصرالدین شاه پس از واگذاری

دو بانک به انگلیس (1307 ق)

* رحلت فقیه فرزانه آیت الله «شیخ محمد مهدی خالصی»
(1343 ق)

* 28 ژانویه در گذر تاریخ

* ترور ولیعهد اتریش - مجارستان در سارایوو و ایجاد بهانه برای شروع جنگ جهانی اول (1914م)

* افتتاح مرکز اسلامی واشینگتن (1957م)
اشاره:

مرکز تعلیمات اسلامی واشنگتن یا آنطور که معروف است آی - ئی - سی (IEC)، پس از انقلاب اسلامی در شهر پوتومَک ایالت
مریلند و در حومه شهر واشنگتن دی سی، پایتخت ایالات متحده آمریکا به ابتکار و همت گروهی از شیعیان راه اندازی شده و

به شیوه هیئت امنائی اداره میگردد.
این مرکز تحت اشراف حضرت حجت الاسلام والمسلمین بحرینی یکی از مهمترین مراکز آموزش و تبلیغ فرهنگ اهل بیت (ع)

در آمریکا نگاه داشته است.
پایگاه اینترنتی http://iec-md.org که یکی از پربارترین پایگاههای اینترنتی شیعی است، شبکه رسمی این مرکز میباشد که
جهت برقراری ارتباط مستمر با مسلمانان منطقه و جهان و کوشش در جهت ارائه اسلام ناب اهلبیت ایجاد گردیده است . با
استعانت به درگاه احدیت این پایگاه توانسته است در حد امکان خدمات مناسبی را جهت بسیاری از عاشقان اهلبیت در

سراسر عالم قرار دهد .

* انتقال ظاهری قدرت به دولت انتقالی پس از سقوط رژیم بعث عراق (2004م)
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